
 1 

26. května 2024 

Slavnost Nejsvětější Trojice 
 

Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

27. 05. 

Sv. Augustina z Canterbury, biskupa 

Středa 

29. 05. 

Sv. Pavla VI., papeže 

Čtvrtek 

30. 05. 

Slavnost Těla a Krve Páně 

Pátek 

31. 05. 

Svátek Navštívení Panny Marie 

Sobota 

01. 06. 

Sv. Justina, mučedníka 

Neděle 

02. 06. 

9. neděle v mezidobí 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod), což 

bude případ nadcházejícího čtvrtku 30. května, slavnosti Těla a Krve Páně. 
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Májové pobožnosti se konají do konce května po večerní mši svaté, a to denně 

kromě pátků, nedělí a liturgických slavností.  
 

Pobožnosti k Srdci Ježíšovu se budou konat v měsíci červnu vždy v pátek po 

večerní mši svaté (na první pátek přede mší svatou) a v neděli po ranní mši 

svaté. 
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 hod. ve středu od 17 hod. 
 

Pokračuje dobrovolnická pomoc při zpracovávání obvazového materiálu 

určeného pro Ukrajinu v obvyklých časech podle informací na nástěnce 

v kostele a na webu farnosti i farní charity. 
 

• Zítra, v pondělí 27. května: 

⎯ od 18.45 hod rozhovory o víře pro mladší mládež 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

 



 2 

• V úterý 28. května: 

⎯ nekoná se setkání seniorů 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

• Ve středu 29. května: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub; budeme pokračovat v rozboru díla sv. Augustina 

• Ve čtvrtek 30. května:  

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti (skončí v 17.55 hod., aby se děti a rodiče 

mohli účastnit mše svaté) 

⎯ nekoná se příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ nekoná se úklid kostela, prosíme o pomoc 

⎯ nekoná se společenství starší mládeže  
 

Připomínáme, že do konce května je nutné, pokud jsou ještě zájemci, se 

přihlásit na letní akce pro děti a mládež pořádané naší farností; na letní dětský 

tábor na Mariánskou od 19. do 30. srpna a na výpravu pro starší dětí a 

mládež na Šumavu od 22. července do 3. srpna. Přihlášky jsou na našem 

webu, bližší informace u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


